

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 12/09/2019 08:27:17

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 99831

Produto	Qtd	NAGEM INFORMATICA	DISFA - DISTRIBUIDOR	SHC COMERCIO VAREJIS	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
CLIPS GALVANIZADO N°6/0	6,000	1,76	2,61	1,75	-	-	-	-	-
CLIPS GALVANIZADO N° 2/0	4,000	1,14	1,70	1,75	-	-	-	-	-
CORRETIVO LIQUIDO 20ML	10,000	1,89	2,45	3,98	-	-	-	-	-
FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	10,000	2,29	3,32	4,38	-	-	-	-	-
MARCADOR TINTA PERMANENTE	12,000	2,49	3,79	4,91	-	-	-	-	-
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	50,000	16,55	22,99	19,40	-	-	-	-	-
PASTA MZ USUAL	10,000	6,54	9,41	13,19	-	-	-	-	-
PASTA EML A4	40,000	5,71	-	9,55	-	-	-	-	-
PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	10,000	1,32	-	4,89	-	-	-	-	-
PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	20,000	6,41	-	-	-	-	-	-	-
TESOURA INOX MEDIA	4,000	4,48	6,56	9,80	-	-	-	-	-

	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
NAGEM INFORMATICA	1.365,43	0
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	1.395,51	3
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	1.732,05	1
Total Compra	1.365,43	



SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 05/09/2019 10:00:08
 Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

55833

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 131811

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estím.
1 CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX	0	0	4	4	1,70	6,80
2 CORRETIVO LIQUIDO 20ML	UN	0	0	10	10	0,00	0,00
3 MARCADOR TINTA PERMANENTE	UN	0	0	12	12	0,00	0,00
4 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	1	0	50	50	16,99	849,50
5 PASTA A/Z USUAL	UN	0	0	10	10	7,36	73,60
6 PASTA EM L A4	UN	0	0	40	40	0,00	0,00
7 TESOURA INOX MEDIA	UN	0	0	4	4	7,91	31,64
8 FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	RL	0	0	10	10	3,46	34,60
9 CLIPS GALVANIZADO Nº6/0	CX	0	0	6	6	1,15	6,90
10 PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN	0	0	10	10	1,15	11,50
11 PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN	0	0	20	20	17,15	343,00
Valor Total Estimado =>							1.357,54

Flaviana Cruz
Flaviana Cruz
 Suprimentos
 UPAE Imã Duda - Grande Recife
 Mat. 3442 IBDAH

Patrícia Pimentel
Patrícia Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Imã Duda - Grande Recife
 Mat. 2769 IBDAH

Proposta: 462906/19

NAGEM®

Data: 11/09/2019

Empresário: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
 CNPJ: 24.073.694/0001-55
 Endereço: INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR
 IBDAH
 Cidade: Idima

Fax: (81) 21212299
 Inscrição: 014630559
 Fax: (
 Departamento: COMPRAS

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

Quant.	UM	Código	Descrição	Cod.Fiscal	Preço Unitário	Preço Unitário + Subst	%ICMS	Valor Total	Valor Total + Subst	Valor IPI	Valor ICM Subst
1	4	CX 16900-5	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO FERPLAS	8305.90.00	1,14	1,14	18,00	4,56	4,56	0,00	0,00
2	1	CX 20368-8	CORRETIVO LIQ.AGUA C/12 BIC	3824.99.29	20,32	20,32	18,00	20,32	20,32	0,00	0,00
3	1	CX 07952-9	MARC.PERM.P.ATOM 1100 AZ C/12 PILOT	9608.20.00	29,88	29,88	18,00	29,88	29,88	0,00	0,00
4	50	RE 40882-4	P.CHAMEX 75G 210X297 OFFICE A4 CHAMEX	4802.56.10	16,55	16,55	18,00	827,50	827,50	0,00	0,00
5	10	UN 50431-9	PASTA AZ USUAL OF.LL TIGR DAC	4820.30.00	6,54	6,54	18,00	65,40	65,40	0,00	0,00
3	4	PT 45237-8	PASTA L A4 CR C/10 DAC	4202.12.10	5,71	5,71	18,00	22,84	22,84	0,00	0,00
7	4	BL 48870-4	TESOURA 16,5CM KS-106T CIS	8213.00.00	4,48	4,48	18,00	17,92	17,92	0,00	0,00
3	3	PT 20313-1	FITA EMP.45X40 4802 TR.C/4 3M	3919.10.10	9,17	9,17	18,00	27,51	27,51	0,00	0,00
3	6	CX 16905-6	CLIPS 6/0 C/50 GALVANIZADO FERPLAS	8305.90.00	1,76	1,76	18,00	10,56	10,56	0,00	0,00
3	1	PT 10867-7	PASTA PLAST.OF.FER.SOFT CR.C10 POLIBRAS	4202.12.10	13,15	13,15	18,00	13,15	13,15	0,00	0,00
1	20	UN 34567-9	QUADRO AVISO ACRILICO A4 ACRIMET	3926.10.00	33,75	33,75	18,00	675,00	675,00	0,00	0,00
2	20	UN 49603-1	QUADRO DE AVISOS A4 CR DELLO	3926.10.00	6,41	6,41	18,00	128,20	128,20	0,00	0,00
Sub-Totais:								1.842,84	1.842,84	0,00	0,00
Frete CIF Rodoviário:								0,00			
Valor Total da Proposta:								1.842,84			

1.68333
 2,45
 2.2585
 1.312

Nº Docto 47952	Emissão: 11/09/2019 Cond.Pagto: Dep.Antecipado	CLIENTE	
	VENDEDOR SOLANGE Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	CENTRO DE COMPRAS AV BRUNO LUIZ	UPAE ABREU E LIMA IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR IDIMA 71-35081137 AV BRUNO LUIZ PE Cep:53.525-790 Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	4,000	1,70	6,80
2539	CLIPS 6/0 - C/50 UND FERPLAS	CX	6,000	2,61	15,66
22571	CORRETIVO LIQ.18ML MERCUR	UND	5,000	2,45	12,25
24893	FITA LARGA 48 X 40 TRANSP C/4 COLACRIL	PCT	2,000	13,29	26,58
76	MARCA.PERMANENTE AZUL 1100 PILOT	UND	12,000	3,79	45,48
24039	PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210 X 297 ECOQUALITY	UND	50,000	22,99	1.149,50
2327	PASTA AZ BASICA OF.TIGRADA - FRAMA LL LARGO	UND	10,000	9,41	94,10
22522	TESOURA 19CM ACO INOX ESCRITORIO JOCAR	UND	4,000	6,56	26,24

Observação:
 99831

Tot.Artigo: 1.376,61
 Tot.Desconto: 0,00
 Tot.Acréscimo: 0,00
TOTAL DOCUMENTO: 1.376,61

- 3,3225

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento 14239

Validade da Proposta Válido até 09/09/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE

Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: iibdah.centraldecompras2@gmail.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 09.09.2019

Código Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
8939 8939	CLIPS GALV. 2/0 100UND ECCO CLIPS	UN	4	1,750	7,00	
950 950	CORRETIVO LIQ. 18ML TOQUE MAGICO	UN	10	3,980	39,80	
1126 1126	MARC. PERM. CD 2.0 AZ PILOT	UN	12	4,910	58,92	
1291 1291	PASTA A-Z LOMBO LARGO OF ECONOMIC CHIES PT	UN	10	13,190	131,90	
8838 8838	PAPEL A4 210X297 500F-75G ECOQUALITY	UN	50	19,400	970,00	
8750 8750	PASTA L CR A4 C/10 ALAPLAST	PC	4	9,550	38,20	
8089 8089	TESOURA 21CM CABO ANATOMICO JOCAR	UN	1	9,800	9,80	
7995 7995	FITA EMP. TRANS. 45MMX45M C/4 3M	UN	3	17,530	52,59	-4,381 ²⁵
6818 6818	CLIPS GALV. 6/0 25UND ECCO CLIPS	UN	6	1,750	10,50	
8174 8174	PASTA PLAST. C/ABA ELAST. 55MM OF CR ALAPLAST	UN	10	4,890	48,90	

Total de Itens 110

Total de Produto

1.367,61

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

1.367,61

**Comprovante de Transferência Identificada**

Numérico - DP06

Data da operação: 10/12/2019

Nº Controle: 520.297.494.398.777.972 | Documento: 7012864

Conta de débito: **Agência: 2864 | Conta:4236-6 | Tipo: Conta Corrente**Empresa: **INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32**Identificação do
depositante: **7267476001023**Conta de crédito: **Agência: 3203 | Conta 469904-1 | Tipo: Conta Corrente**Favorecido: **CIL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA**Valor: **R\$ 1.363,21**Data de débito: **10/12/2019****Autenticação**

nd4@5iIr XoyTv8MV LXAVDkAA DEjwRkWG BiLW2BrC ycb7muNn FddoosX3 V7TEffRu
qcWfAwWJ lR4agE4V qBmKoEOW y?qYDClt 82eHoCEN l*kClkXy VXzPM9u@ S6w#MtVV
KRQlCZvi z6@TH#zQ aNnZI?CD hpDaNcHU IUz2D5iz OMYFwOn4 84092133 26432394

**SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente**Alô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco**Ouvidoria**

0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

Autorização de Fornecimento Nº: 99831

Fornecedor.: NAGEM INFORMATICA
Endereço.: RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO
Contato/Vendedor.:

Telefone.: (07) 58157-8687 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **99831** de 09/09/2019

Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX	FERPLAS	4,000	1,14	4,56
CORRETIVO LIQUIDO 20ML	UN	BIC	10,000	1,69	16,93
MARCADOR TINTA PERMANENTE	UN	PILOT	12,000	2,49	29,88
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	CHAMEX	50,000	16,55	827,50
PASTA A/Z USUAL	UN	DAC	10,000	6,54	65,40
PASTA EM L A4	UN	DAC	40,000	5,71	228,40
TESOURA INOX MEDIA	UN	CIS	4,000	4,48	17,92
FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	RL	3M	10,000	2,29	22,93
CLIPS GALVANIZADO Nº6/0	CX	FERPLAS	6,000	1,76	10,56
PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN	POLIBRAZ	10,000	1,32	13,15
PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG A4 (30X21CM)	UN	DELLO	20,000	6,41	128,20

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 1.365,43

RECIFE, 18/09/2019 17:07:21

Assinatura Emitente

Assinatura Autorizadora
UPAE Maria José da Silva
Grande Recife
IBDAH

Autorizador Por:

PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO

PREÇO CIF

ENTREGA IMEDIATA

**PREÇO A SER ENTREGUE
UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE**

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Prazo de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Condições para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
UPAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Lima e Lima - PE CEP.: 53.525-790
(81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Lima e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Telefone: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495